

MAXSTIPEND

Surnadal, 14. februar 2025

Pressemelding

Sparebankstiftelsen Surnadal Sparebank og SpareBank 1 Nordmøre er stolte av å presentere vinnerne av MAX-stipendet 2025! Hver vinner mottar 50 000,- i stipend.

Dette er andre gang stiftelsen deler ut MAX-stipendet og i år som i fjor fikk vi mange gode og kvalifiserte søkere. Det er helt klart at lokalsamfunnet har mange talentfulle ungdommer.

Innstillingskomitéen og styret baserte sin vurdering på kriteriene som ligger til grunn for talentstipendet: søker må ha oppnådd resultater eller ha kvalifikasjoner innen et talent i nasjonal eller internasjonal målestokk, være mellom 15-25 år og ha tilknytning til Surnadal eller deler av gamle Halså kommune (Betna, Halsanaustan, Vågland).

Årets vinnere er:

Aron Rodal Haugen, skyrunning/randonee

Aron er et stort talent innen Skyrunning og randonee, og kan til tross for sin unge alder vise til en imponerende merittliste. Han har flere pallplasser i både inn- og utland i begge idrettene, deriblant to NM-gull, ett NM-sølv, to VM-sølv og gull og sølv i Youth World Cup.

Aron har et sterkt ønske om å fortsette sin utvikling og hevde seg helt i toppen nasjonalt og internasjonalt i både skyrunning og randonee. Han legger i tillegg vekt på å være et godt forbilde for yngre utøvere som ønsker å drive med idrett.

Vi i juryen er sikre på at Aron vil fortsette å prestere på et høyt nivå, og er en utøver vi gleder oss til å følge videre. Gratulerer med stipendet!



SPAREBANKSTIFTELSEN
Surnadal Sparebank

SpareBank 
NORDMØRE

Isak Drøpping, skyrunning/randonee

Isak har lagt bak seg hundrevis av treningstimer med sko og ski på beina, og det har gitt resultater! Det unge talentet hevder seg nasjonalt og internasjonalt i både skyrunning og randonee. Gull og sølv i junior-NM, tre seire i Norgescupen, to 2.plasser og en 3. plass i Youth World Cup og tre sølvmedaljer i junior-VM er bare noe av det Isak har oppnådd de siste par årene.

Isak har en brennende lidenskap for det han holder på med, og har et langsiktig mål om å kunne leve av idretten. Han jobber mot å prestere i verdenstoppen på seniornivå, og ønsker å bidra til å synliggjøre randonee og skyrunning for å inspirere andre til å begynne.

Vi i juryen er sikre på at dette bare er begynnelsen på eventyret for Isak. Gratulerer med stipendet!

Jarand Husby Haugen, alpint

Som elev på Oppdal Alpint Elite har Jarand utviklet seg fra en solid lokal utøver til å konkurrere og prestere på et høyt nasjonalt og internasjonalt nivå.

Jarand har opp gjennom årene vunnet flere kretsrenn, blitt Midtnorsk mester i både Slalåm (SL) og Storslalåm (GS), og har de siste årene hevdet seg godt innenfor juniorklassene.

Det foreløpige høydepunktet er en veldig sterk seier i seniorklassen på FIS-rennet i GS på Voss i mars 2024 - i tøff konkurranse med rundt 100 utøvere. Jarand har startet 2025 forrykende og levert gode plasseringer i flere FIS-renn, deriblant sølv i NM for juniorer.

Jarand har en sterk motivasjon til å utvikle seg videre mot nasjonalt og internasjonalt nivå. Dette ønsker juryen å støtte opp under. Gratulerer med stipendet!

Ronja Hammervold Mikkelsen, skyting

Ronja er en ung, men erfaren, konkurranseskytter som både har utmerket seg i Det frivillige skyttervesen og Norges skytterforbund. Helt siden oppstarten som 10-åring med knallgule hørselvern har hun utmerket seg som en allsidig skytter.

Merittlisten er lang. To ganger har hun stått øverst på pallen i NM, første gang som 13-åring. Både i 2021 og 2022 ble hun tatt ut på landslaget hvor hun sikret seg henholdsvis to bronsemedaljer og ett sølv. I 2024 gikk hun helt til topps på Norgestoppen i 15 meters innendørsskyting med hele sju max-resultater på 350 poeng.

Ronja, som opprinnelig kommer fra Eidsvåg, har nå etablert seg både med mann og småbruk på Kvennbøen, noe som kvalifiserer til godkjent Surnadalsk herkomst.

Med sine utallige treningsskudd og reiser på stevner rundt i Norges land, ønsker vi å bidra til at Ronja når sine ambisjoner om å bli tatt ut på seniorlandslaget og plass på kongelaget under Landskytterstevnet. Gratulerer med stipendet!



SPAREBANKSTIFTELSEN
Surnadal Sparebank



Søgni Mogstad Strand, utdanning/gründerskap

Søgni har alltid vært engasjert i temaer som bærekraftig matproduksjon, matsikkerhet og internasjonal utvikling. Dette engasjementet kommer tydelig fram i utdanningen ved Noregs miljø- og biovitenskapelige universitet, hvor hun har en bachelorgrad i husdyrfag og følger to masterprogrammer i internasjonale relasjoner og bærekraftige matsystemer.

Reisen har ført henne til ulike steder og erfaringer, inkludert internship på Færøyene, feltarbeid i India, praksisperiode ved FN-delegasjonen i Roma, og deltakelse på et seminar om sikkerhetspolitikk i Serbia. I 2024 har hun vært i Nord-Uganda hos Verdens matvareprogram, som har bidratt til etableringen av et solcelleprosjekt i tre ulike flyktningsettement.

Denne erfaringen har gitt Søgni både et globalt og lokalt perspektiv på hvordan vi kan møte verdens matsikkerhetsutfordringer. Hun håper å inspirere andre ungdommer fra Surnadal til å følge sine drømmer, uansett hvor store eller fjerne de måtte virke.

Søgnis mål er å bidra til en mer bærekraftig og rettferdig verden, spesielt når det gjelder matsikkerhet og humanitært arbeid. Juryen støtter og heier på Søgni. Gratulerer med stipendet!

Stiftelsen og banken vil invitere vinnere med gjester til offisiell utdeling av stipendet. Det vil skje mandag 17. mars kl. 19:00 i lokalene til SpareBank 1 Nordmøre. Diplom blir utdelt og det vil bli en felles middag.

Med hilsen

Sparebankstiftelsen Surnadal Sparebank



SPAREBANKSTIFTELSEN
Surnadal Sparebank





SPAREBANKSTIFTELSEN
Surnadal Sparebank

